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ÇAKELL MAKINERIE                 20cm

25050

2.5%

KU
N

ET
A

15

10%BETONI C 16/20
KUNETE

BORDURE BETONI 15x35cm
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(AKSI 1 )
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TUB � 250 PER K.U.B.
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SHTRESE RERE                            4cm
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0
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ÇAKELL RIFJUTO    20cm
KUNETE BETONI C 16/20

3%

500

BETONI C 20/25
MUR MBAJTES

Va
ria

be
l

TUB   80 P.V.C PER NDRIÇIM

900

100
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KUOTA E PROJEKTIT

AK
SI

  I
  R

R
U

G
ES

SHTRESE ASFALTOBETONI     4cm

SHTRESE BINDERI                     6cm

SHTRESE STABILIZANTI         15cm

ÇAKELL MAKINERIE                 20cm

25050

2.5%

KU
N

ET
A

15

10%BETONI C 16/20
KUNETE

BORDURE BETONI 15x35cm

PROFIL TERTHOR TIP  2
(AKSI 1, Pk.36-40  )

Sh-1:50

MBUSHJE ME ÇAKELL

TUB � 250 PER K.U.B.

JASTEK  RERE     10cm

ÇAKELL RIFJUTO    20cm
KUNETE BETONI C 16/20

ÇAKELL GUR KAVE                   30cm

250 50

2.5%

KU
N

ET
A

15 85

SHTRESE PLLAKA BETONI          6cm

SHTRESE RERE                            4cm

SHTRESE BETONI C 16/20           6cm

ÇAKELL RIFJUTO                        10cm

100

10%BETONI C 16/20
KUNETE

BORDURE BETONI 15x35cm

NDRIÇUES "LED"
250 W

15
°

SHTYLLE  NDRIÇIMI
ÇDO 25 m

10
0

60
0

MBUSHJE ME ÇAKELL

TUB � 250 PER K.U.B.

JASTEK  RERE     10cm

ÇAKELL RIFJUTO    20cm

TUB   80 P.V.C PER NDRIÇIM

KUNETE BETONI C 16/20

3%

900

500

50

BETONI C 20/25
BORDURE

TUB   80 P.V.C PER KESH

TUB   80 P.V.C PER INTERNET,TELEFONI

TUB   90 P.E PER UJESJELLES

50 400

BINDER     6cm
STABILIZANT 15cm

ASFALT      4cm

CAKELL MBETURINE KAVE  20 cm

1:1
.5

i=2.0%BANKINE

AK
SI

 I 
R

R
U

G
ES

STABILIZANT 15cm
CAKELL MBETURINE KAVE  20 cm

50 15

10%

BETONI C 16/20
KUNETE

BORDURE BETONI 15x35cm

MBUSHJE ME ÇAKELL

TUB � 250 PER K.U.B.

JASTEK  RERE     10cm

ÇAKELL RIFJUTO    20cm
KUNETE BETONI C 16/20

PROFIL TERTHOR TIP  3
(AKSI 2  Dhe AKSI 3 )

Sh-1:50
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  PROJEKT ZBATIMI
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